
Univerzita Pardubice - Dopravní fakulta J. Pernera
Technologie a management v dopravě
září 2022 – dosud  Vysokoškolské

Univerzita Pardubice - Dopravní fakulta J. Pernera
Technologie a řízení dopravy
září 2018 – červen 2022  Bakalářské

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava
Elektrotechnika
září 2014 – červen 2018  SŠ s maturitou

Spolupořadatel
Truck sraz Pávov
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

Společně s rodinou a kamarády pořádáme každoroční podzimní sraz nákladních vozidel v Pávově u

Jihlavy. Z tohoto si odnáším zkušenost s prací v týmu a projektovém managementu.

Výpomoc ve skladě
dm drogerie markt s.r.o.
červen 2015 – září 2023  8 let a 4 měsíce 

Brigáda o letních a jarních prázdninách na expedici v letech 2015 až 2023. Balení, obsluha lisu, kardex,

kompletace palet a další výpomocné práce.

Kontrolor kvality
Blixcon s.r.o.
březen 2022 – květen 2022  3 měsíce 

Kontrola kvality ve výrobě automobilových dílů.

Výpomoc ve skladě
Jipocar Transport, s.r.o.
květen 2021 – červen 2021  2 měsíce 

Výpomocné práce, myčka obalů a rozebírání palet se zbožím.

Praxe v rámci školy
PREMI-TRANS, s.r.o.
duben 2020 – květen 2020  2 měsíce 

Asistence při řízení dopravní společnosti, servis a oprava dopravních prostředků.

 604******  rou***@***.cz
 Rok narození 1999

Filip R.

ID: 1004749

Vzdělání

Praxe



Praxe v rámci školy
Elsla, s.r.o.
květen 2017 – červen 2017  2 měsíce 

Výpomoc při elektro revizích a opravách.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Jihlava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Fleet manager
Garanční technik
Likvidátor pojistných událostí
Logistik
Manažer dopravy
Prodejce vozů
Specialista logistiky
Technik v dopravě
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jihlava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/spoluporadatel-vypomoc-ve-sklade-kontrolor-kvality-praxe-v-ramci-skoly-zivotopis-1004749

	Filip R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


